ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 ноября 2018 г.                                                 №  146
Об утверждении среднесрочного
 финансового плана муниципального

образования Волошовское сельское поселение

Лужского муниципального района

Ленинградской области на 2019-2021 годы

       В целях реализации статьи 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии со статьей 18  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2019-2021 годы (приложения 1,2,3).

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания .
И.о. главы  администрации

Волошовского сельского поселения                                              Н.В.Дюба
УТВЕЖДЕНЫ
 постановлением и.о.главы администрации Волошовского  сельского поселения «Об утверждении среднесрочного финансового плана  Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2019-2021 годы»

от 12 ноября 2018 года № 146

 (Приложение № 1)

Основные параметры бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

на 2019-2021 годы

	Показатели
	Очередной финансовый год (2019 год)
	Плановый период

	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4

	1. Бюджет поселения

	Доходы без межбюджетных трансфертов
	3 546,7
	3 642,1
	3 774,0

	Доходы с учетом межбюджетных трансфертов
	10 643,0
	10 763,1
	10 962,6

	Расходы - всего
	10 643,0
	10 763,1
	10 962,6

	Из них:

	Межбюджетные трансферты
	211,9
	211,9
	211,9

	Профицит (+), дефицит (-)
	0
	0
	0

	2. Муниципальный долг поселения

	На начало года - всего
	0
	0
	0

	На конец года - всего
	0
	0
	0